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VARIATORE ELETTRONICO ELECTRONIC DIMMER

ELEKTRONISCHER DIMMER

VARIATEUR ELECTRONIQUE

LEGENDA

COLLEGAMENTO

1)

3)

5)

6)

Led di segnalazione funzionamento.

Manopola di regolazione.

- Massa

+ Alimentazione 12V (si consiglia di utilizzare un’alimentazione protetta da

fusibile)

2)

4)

Interruttore di accensione/spegnimento del variatore.

+ Utenze

Alimentazione: 12V

Potenza: 32W

Rendimento: >95%

Protezione di sovraccarico: elettronica

Temperatura di esercizio: 0°C a +50°C

CARATTERISTICHE

LEGENDE

BRANCHEMENT

1)

3)

5)

6)

Led de signalisation

fonctionnement.

Poignée de régulation

- Masse

+ Alimentatione 12V (on conseil

d’utiliser un’alimentation protegée

par fusible)

2)

4)

Interrupteur de allumage/coupage

du variateur

+ Usages

Alimentation 12V

Puissance: 32W

Rendement: >95%

Protection de surcharge : éléctronique

Température d’utilisation :de 0°C à

+50°C

CARACTERISTIQUE

SPECIFICATIONS

CONNECTION

1)

3)

5)

6)

Operating signalling LED.

Regulation knob.

- Earth

+ 12V Power supply (we suggest to

use a fuse-protected power supply)

2)

4)

ON/OFF Switch.

+ Loads

Power supply: 12V

Max. Power: 32W

Efficiency: >95%

Electronic overload protection

Operating temperature range: 0°C ÷

+50°C

TECHNICAL DATA

ZEICHENERKLÄRUNG

VERBINDUNG

2)

3)

5)

6)

Schalter für Dimmer Versorgung.

Regler.

- Masse

Versorgung +12V (wir empfehlen

eine Sicherung-geshützte

versorgung anzuwenden)

1)

4)

LED für EIN/AUS Signalation.

Verbraucher

Versorgung: 12V

Stromstärke: 32W

Leistung: >95%

Überladungsicherung: Elektronisch

Temperatur: von 0°C bis +50°C

TECHNISCHE DATEN
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